Tipo de Impuestos Monto Base Total

IVA : 19.00% 2,382,354.70 452,647.39

Totales

SUBTOTAL: 2,382,354.70

TOTAL Base Excluida: 0.00

TOTAL Base Imponible: 2,382,354.70

IVA 452,647.42

TOTAL Descuento Global: 0.00

TOTAL Recargo Global: 0.00

TOTAL: 2,835,002.09

TOTAL en letras: Dos Millones Ochocientos Treinta Y
Cinco Mil Dos Con Cero Nueve COP

TOTAL Retenciones: 0.00

Redondeo Aplicado: -0.03

TOTAL A PAGAR: 2,835,002.09

TOTAL A PAGAR en letras: DOS MILLONES OCHOCIENTOS
TREINTA Y CINCO MIL DOS CON 09/100

Información adicional

NUMERO ORDEN: : ESP742 KM:205334

INFORMACION: : Sin Valor Transcrito

FACTURADO POR: : Sin Valor Transcrito

Medios de Pago

Método de
Pago

Medio de
Pago

Fecha de
Vencimiento

Número de
Referencia

Código
Referencia